
                 

Název 
zadavatele: 

Město Petřvald 

Sídlo: náměstí Gen. Vicherka 2511 
73541 Petřvald 

 

IČO: 00297593  

 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

veřejné zakázky 
 

„Novostavba skladovací haly“ 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000509 

 

 
1. V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky dle ustanovení § 53 „ZZVZ - 
zjednodušené podlimitní řízení, s názvem "Novostavba skladovací haly" rozhodl na základě provedeného posouzení a 

hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto: 
 

 

Pořadí nabídky: 1 

Pořadové číslo nabídky: 4 

Název: VAMOZ - servis, a.s. 

Sídlo: 28. října 3138/41, 702 00 Ostrava 

IČO: 25848461 

Datum a čas doručení nabídky: 12.01.2024 08:23 

Nabídková cena: 7 998 458 Kč bez DPH 

 

Pořadí nabídky: 2 

Pořadové číslo nabídky: 5 

Název: Zowada Group a.s. 

Sídlo: Návsí 1002, 739 92 Návsí 

IČO: 05092850 

Datum a čas doručení nabídky: 12.01.2024 08:37 

Nabídková cena: 9 482 723,09 Kč bez DPH 

 

Pořadí nabídky: 3 

Pořadové číslo nabídky: 3 

Název: Strojírny a stavby Třinec, a.s. 

Sídlo: Průmyslová 1038, 739 61 Třinec 

IČO: 47674539 

Datum a čas doručení nabídky: 12.01.2024 06:41 

Nabídková cena: 9 567 748,69 Kč bez DPH 

 

Pořadí nabídky: 4 

Pořadové číslo nabídky: 1 

Název: OSBAU s.r.o. 

Sídlo: Přespolní 1377, 73514 Orlová 

IČO: 02117436 

Datum a čas doručení nabídky: 10.01.2024 14:16 

Nabídková cena: 11 198 000 Kč bez DPH 

 



                 

Pořadí nabídky: 5 

Pořadové číslo nabídky: 2 

Název: BDSTAV MORAVA s.r.o. 

Sídlo: Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice 

IČO: 26807947 

Datum a čas doručení nabídky: 11.01.2024 13:44 

Nabídková cena: 14 587 788 Kč bez DPH 

 
2. Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější 

nabídku na plnění veřejné zakázky "Novostavba skladovací haly" dodavatele: 
 

Název:   VAMOZ - servis, a.s. 
Sídlo:   28. října 3138/41, 702 00 Ostrava 

IČO:   25848461 

Nabídková cena:   7 998 458 Kč bez DPH 

 

3. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci a údaje rozhodné pro prokázání splnění 
jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti a technické kvalifikace: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů: 
doloženo čestným prohlášením elektronicky podepsána osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele; 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů: 
doloženo čestným prohlášením elektronicky podepsána osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele; 

c) splnění technických kvalifikačních předpokladů: 

- čestným prohlášením doložen seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z 
těchto prací včetně kopií osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto obdobných 
zakázek: 
▪ Stavební úpravy a přístavby objektu 440 v areálu TATRA TRUCKS a.s. Kopřivnice, objednatel TATRA 

TRUCKS a.s., IČO 01482840, cena celkem 55 172 595,51 Kč bez DPH; 
▪ Sklad forem SO 228, objednatel Continental Barum s.r.o., IČ 45788235, cena celkem 20 317 536 Kč bez 

DPH; 
▪ Projekt 4válec a HBS SO 101 a SO 103, objednatel Continental Barum s.r.o., IČ 45788235, cena celkem 

50 921 786 Kč bez DPH. 
- čestným prohlášením doložena osoba Stavbyvedoucího: osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 

Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, VŠ vzdělání stavebního směru nebo SŠ vzdělání stavebního směru pro obor: Pozemní 
stavby, včetně kopie osvědčení o autorizaci ze dne 12.6.2009. 

 
 

Odůvodnění: 
Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 114 ZZVZ hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Nabídka 

účastníka účastníka VAMOZ - servis, a.s., IČO 25848461, 28. října 3138/41, 702 00 Ostrava, byla v rámci hodnocení 
shledána jako ekonomicky nejvýhodnější - nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 7 998 458 Kč bez DPH, a splňuje 

podmínky účasti v zadávacím řízení stanoveném ZZVZ a ve Výzvě k podání nabídek. 

 
Poučení:  

Proti rozhodnutí výběru dodavatele může účastník zadávacího řízení podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
ZZVZ, a to písemně v elektronické podobě. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 

doručení oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí nesmí 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána dle § 122 ZZVZ. 

 
V Petřvaldě dne 24.2.2024 

 

 

 
Ing. Jiří Lukša 
starosta města 


		2024-01-24T10:02:54+0100
	Ing. Jiří Lukša




